CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU
 KẾT QUẢ ĐIỂM THI CHỨNG CHỈ ƯD CNTT CƠ BAN
Kính gửi:
-    Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Kiên Giang.

· Trường Trung cấp Kỹ thuật - Nghiệp vụ  Kiên Giang.

Tôi tên:
…….                 Sinh ngày …... tháng….. năm  ………

Nơi Sinh :
…….

Đã dự thi chứng chỉ ƯD CNTT :………………                Khoá thi ngày:
…….
Tại ban coi thi:
…….                 Số báo danh:
……..
Điểm từng môn:    Lý thuyết
……..                Thực hành ……………………………

Xin bảo lưu điểm môn: (chỉ bảo lưu môn có điểm từ 5 trở lên)
……..

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Kiên Giang, ngày           tháng         năm  20......

Xác nhận của Trường TC KT-NV  KG                              NGƯỜI VIẾT ĐƠN.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU
 KẾT QUẢ ĐIỂM THI CHỨNG CHỈ ƯD CNTT CƠ BAN
Kính gửi:
-    Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Kiên Giang.

· Trường Trung cấp Kỹ thuật - Nghiệp vụ  Kiên Giang.

Tôi tên:
…….                 Sinh ngày …... tháng….. năm  ………

Nơi Sinh :
…….

Đã dự thi chứng chỉ ƯD CNTT :………………                Khoá thi ngày:
…….
Tại ban coi thi:
…….                 Số báo danh:
……..
Điểm từng môn:    Lý thuyết
……..                Thực hành ……………………………

Xin bảo lưu điểm môn: (chỉ bảo lưu môn có điểm từ 5 trở lên)
……..

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Kiên Giang, ngày           tháng         năm  20......

Xác nhận của Trường TC KT-NV  KG                              NGƯỜI VIẾT ĐƠN.